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Kaupunginhallitus hyväksyi 31.5.2021 kokouksessaan Salon kaupungin 
työllisyysohjelman vuosille 2021–2023. Kaupungin työllisyysohjelma 
kytkeytyy vahvasti työllisyyden kuntakokeilun toteutukseen. 
Työllisyysohjelman toteutuminen raportoidaan kaupungin 
raportointikäytäntöjen mukaisesti kolmesti vuodessa kaupungin johdolle 
sekä vuosittain kaupunginhallitukselle yhdessä työllisyyden kuntakokeilun 
vuosittaisen toimintasuunnitelman raportoinnin kanssa.  
 
Työllisyyden kuntakokeilut käynnistyivät 1.3.2021, kun aloitus oli siirtynyt 
useaan otteeseen. Kokeilun suunnitteluun oli panostettu ja se auttoi 
kokeilun aloitusvaiheen onnistumista. Kokeilun aloitukseen ja 
alkuvaiheeseen liittyen tunnistettiin ennakolta useita riskejä, joista mikään 
ei sellaisenaan toteutunut. Kuntakokeilun aloitus ja ensimmäinen vuosi 
sujuikin Salossa pääosin hyvin.  
 
Kokeilun alkuvaiheessa huomio on kohdennettu asiakaspalvelun 
sujuvuuden varmistamiseen ja esimerkiksi laajamittaista 
kehittämistoimintaa kokeilussa ei olla vielä päästy tekemään. Kokeilun 
alkuvaiheeseen on osaltaan liittynyt merkittäviä valtakunnallisia päätöksiä, 
jotka konkretisoituvat tänä vuonna.  
 
Työllisyyden kuntakokeiluja ollaan jatkamassa alun perin suunnitellusta 
30.6.2023 vuoden 2024 loppuun uudella hallituksen esityksellä, joka on 
keväällä 2022 eduskunnan käsittelyssä. Kevään 2021 puoliväliriihessä 
maan hallitus linjasi TE-palveluiden siirrosta kuntien vastuulle vuoden 2024 
aikana. Linjaus muutti merkittävästi kuntakokeilun asetelmaa. Käytännössä 
kokeilun sijaan ollaan nyt pilotoimassa TE-palveluiden siirtoa kuntiin. 
TE2024-uudistukseen liittyvä hallituksen esitys on etenemässä, tällä 
tiedolla esitysluonnos olisi tulossa jo tämän vuoden keväällä ja 
lausuntokierros touko-kesäkuussa.  
 
Kuntakokeilun kuluvaa vuotta tulee värittämään toukokuussa 2022 
voimaan astuva uusi asiakaspalvelumalli, jossa muun muassa tehostetaan 
merkittävästi työnhaun alkuvaiheen asiakaspalvelua. Uudistus tuo 
merkittävän muutoksen toimintaan. Kyseessä on uusi työllisyyttä lisäävä 
maan hallituksen toimi.  
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Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta merkitsee tiedokseen työllisyyden 

kuntakokeilun raportin vuodelta 2021 ja lähettää sen edelleen 
kaupunginhallituksen tiedoksi. 
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Päätös Työllisyyspalveluiden esimies Minna Virta selosti asiaa klo 17.35 - 18.16. 
 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää merkitä raportin tiedoksi. 
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